01/04/2021.  Declaração  de  Dispensa  em  19  de  dezembro  de  2024.  RENATA  THAIS
DUARTE VASCONCELOS. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: M S ASSESSORIA E
TREINAMENTO  DESENVOLVIMENTO  URBANO  EIRELI.  CNPJ/MF  Nº  22.658.000/0001-16.
Valor Global: R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil, duzentos reais).